How to measure
カーテンの正しい測り方
カーテンのサイズは必ずレールが付いた状態で測りましょう。
巾 （ヨコ） を測りましょう。 レールの種類によって測り方が違うので注意しましょう。
カーテンにゆとりをもたせるために、測った長さに3％足した長さがカーテンの巾 （ヨコ） サイズです。
測ったレールの長さ カーテンの巾 （ヨコ）
＜機能性レールの場合＞
レールの両端にある固定されたランナー （輪っか）

or
フック フックフック フック
How to order
カーテンの発注方法
A Aフック フックA A フック フックA AB B
AneAne  DRAPE AneAne  LACELIETA DRAPE LIETA LACE
3300  /円円 ㎡ 1700  /円円 ㎡2200  /円円 ㎡ 700  /円円 ㎡
107
G
uide
事業所一覧リリカラ株式会社
東京ショールーム 〒160-8315 東京都新宿区西新宿 7-5-20  2F      TEL.03-3366-7824
大阪ショールーム 〒550-0005 大阪府大阪市西区西本町 2-2-2 なにわ筋中央ビル6F   TEL.06-7670-5125
福岡ショールーム 〒810-0071 福岡県福岡市中央区那の津 2-6-4  3F   TEL.092-714-3835
■ 首都圏営業部 〒160-8315 東京都新宿区西新宿 7-5-20　　　　　　　　　　　  TEL.03-3366-7825
■ 営業開発部 〒160-8315 東京都新宿区西新宿 7-5-20 TEL.03-3366-7865
■ 札幌支店 〒063-0832 北海道札幌市西区発寒12条 12-2-20 TEL.011-666-2125
■ 東北支店 〒983-0004 宮城県仙台市宮城野区岡田西町 3-10 TEL.022-288-3185
■ 大阪支店 〒579-8037 大阪府東大阪市新町 11-8     TEL.072-947-3005
■ 広島支店 〒738-0021 広島県廿日市市木材港北 5-52 TEL.0829-32-4555
■ 九州支店 〒810-0071 福岡県福岡市中央区那の津 2-6-4 TEL.092-781-8125
※掲載商品の仕様 ・ 価格は2021年9月現在のものです。
※商品改良のため、仕様 ・ 規格を予告なく変更する場合があります。
※表示の価格はすべて希望小売価格であり、消費税は含みません。
製作／リリカラ株式会社